
© 2024  Ing. Jan Krňávek  WeboveRozhrani.cz - 20240709

Vytvoříme  
pro váš nápad nebo kód

webové rozhraní 

na míru
Termín dodání - již od týdne od zadání

VueJS & Vuetify UI & Django expert | integrace OpenAI, Anthropic, Llama3 



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

1

Obsah
Obsah 1
Nabídka 2
Moduly a vlastnosti 1/3 3
Moduly a vlastnosti 2/3 4
Moduly a vlastnosti 3/3 5
Schéma - výchozí layout aplikace  6
Schéma - architektura aplikace 7
Záruka, dokumentace a doplňkové služby 7-8
Dodavatelský proces 9
Technická specifikace 10
Spolupráce 11
Cenotvorba 11
Ozvěte se nám, vyzkoušejte nás 11
Screenshots - ukázky obrazovek aplikace 12-36



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

Nabídka

   Proměníme váš koncept, business logiku nebo kód na 
efektivní online klient/server aplikaci s moderním 
webovým rozhraním, které je intuitivní a podporuje 
uživatelské workflow.

   Aplikaci Webové rozhraní přizpůsobíme vašim 
představám adoplníme ho o funkce jako je správa 
uživatelů, podpora více jazyků, zpracování           
dlouhotrvajících úloh, integrace s jazykovými modely 
OpenAI, Anthropic a Lamma 3 a dalšími.

2



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

Výchozí layout aplikace 

PRAVý

ZASOUVACÍ

panel

Pracovní 
plocha

LEvý

ZASOUVACÍ

panel

SYstémová lišta

Aplikace uživatelé Firmy Projekty data úlohy REPORTY open AI user-group user gear power-off

Moduly a vlastnosti 1/3
Layout - Základní layout aplikace obsahuje hlavni menu, levé a pravé 

vysouvací menu a středovou pracovní plochu.

Víceuživatelské 

prostředí  
a pokročilé řízení  
uživatelských rolí

- Systém umožňuje přesné řízení přístupu k UI 
komponentům na klientské straně a k datovým sadám 
na serverové straně. Každý uživatel má přístup pouze k 
těm datům, které jsou pro jeho práci nezbytné.

Formuláře s validací  
a našeptáváním

- Formuláře jsou vybaveny pokročilou validací na straně 
klienta iserveru. Inteligentní našeptávač zefektivňuje 
pracovní postupy uživatelů a zvyšuje přesnost vstupů. 
Validace dat je možná i jazykovým modelem.

3



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

4

Moduly a vlastnosti 2/3
Upload více souborů současně - S naší aplikací můžete nahrávat více souborů 

paralelně, až do velikosti +1 GB.

Lokalizace a Internacionalizace - Naše aplikace jsou stavěny na principech 
i18n a L10n, což umožňuje snadnou integraci 
a správu lokalizačních a překladatelských 
procesů.

 Odesílání e-mailů a notifikací - Řešení umožňujíci odesílání e-mailů z více IP 
adres  s podporou HTML e-mailů včetně 
příloh.

Rychlá a efektivní práce 
 s tabulkovými daty

- Optimalizované řešení pro správu, úpravu a analýzu 
rozsáhlých tabulkových datových sad. Podpora 
různých datových typů jako čísla, řetězce, bolean a 
seznamy. Umožňuje rychlé vyhledávání a filtrování v 
datasetech obsahujících více než +10 000 řádků. 
Historie úprav formou automatických snapshotů.

Podpora CRUD operací  přes  REST API - nad relační databází PostgreSQL

Auditing uživatelských aktivit - Logování uživatelských aktivit a 
prohledávatelné reporty uživatelských operací 
a událostí.

Nekonečné skrolování s  
plynulým načítáním

- Průběžné dynamické načítání obsahu bez přerušení. 
Uživatel může bez přerušení skrolovat velkým 
množstvím vizuálních prvků, obrázků, textu, tabulek 
a dalších UI komponent.



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

5

Moduly a vlastnosti 3/3
Běh a správa dlouhotrvajících  
úloh

- Podpora paralelního běhu uživatelských úloh 
nezávisle na přihlášeného uživatele, logování 
všech vstupů a výstupů, včetně chyb.

Integrace jazykových 
modelů OpenA, Anthropic 
, Llama 3, Ollama a  
dalších.

- Pokročilá správa AI úloh, paralelní volání API, 
editace promptů přes UI, podpora ukázkových 
případů  "Few-Shot Prompting", historie vstupů, 
výstupů, sledování nákladů a  logování chyb.

Webscraping a tvorba 
datových sad

- Pravidelný automatizovaný sběr dat z internetu, 
podpora více IP adres, snímkováníwebů a OCR 
vyčítání textu. Výsledky lze spracovat jazykovými 
modely.

Propojení s API externích 
služeb

- Obousměrná synchronizace s datovými zdroji a API 
rozhraní třetích stran.

Personalizované online 
reporty na míru

- Aplikace zasílá zákazníkovi e-mail s unikátním 
odkazem, který vede na webovou stránku s 
dynamicky vytvořeným reportem podle jeho dat.

Klávesové zkratky a vestavěná  
nápověda

- Usnadňují uživatelské workflow, zvyšují 
produktivitu a zjednodušují práci s aplikací.



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

Architektura aplikace 
Webové rozhraní 

Internet application

Internet APIs and data provides

Backend  - Rest API Frontend - clients

Mobile

Notebook

WSGI 

application 


server

Web 

server 
Nginx

LLM

Local LLM

VectorDB

PostgreSQL

Rest API

Django
Vue JS 

Frontend

Desktop

Public

data


providers

Public API

Other 

applications


Terminals, Mobiles

OpenAI

6



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

Záruka, dokumentace a 
doplňkové služby
Půlroční záruka - Na aplikaci Webové rozhraní poskytujeme půlroční záruku na 

softwarové chyby.

Následný rozvoj 

aplikace

- Zajistíme rozvoj vaší aplikace, aby neustále splňovala vaše 
rostoucí potřeby.Přizpůsobíme funkce a rozšíření podle 
vašich budoucích požadavků.

Open source a 

bez vendor lockingu

- Aplikace Webové rozhraní je postavena na open source 
technologiích, což eliminuje závislost na jediném 
dodavateli. Díky tomu máte plnou kontrolu nad vaším 
projektem a možnostlibovolných úprav a vylepšení.

Zdrojový kód - Obdržíte kompletní zdrojový kód aplikace, což vám poskytuje 
plnou kontrolu a  nezávislost na dalším rozvoji aplikace. Můžete 
tak kdykoliv přistoupit k úpravámpodle vašich potřeb bez naší 
asistence.

Technická dokumentace - K aplikaci dodáváme online technickou dokumentaci, 
která i zahrnuje popis datových struktur a REST API 
rozhraní. Dokumentace vám lépe pomůže porozumět 
aspravovat vaši aplikaci včetně samostatného 
vývoje.

Uživatelská příručka 

pro snadný začátek

- k aplikaci přikládáme uživatelskou PDF příručku pro 
snadnější orientaci. Příručku lze použit v rámci 
onboardingu nových pracovníků.

7



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

8

Instalace u zákazníka -  Zajistíme instalaci aplikace přímo na server zákazníka 
nebo do cloudového prostředí. Součástí předání 
aplikace je Docker image nebo Ansible script, což 
zajišťujehladký proces nasazení.

Plán pro DevOps - Nabízíme bodový plán pro váš DevOps tým, který zahrnuje 
pokyny pro optimální provoz,zálohování a obnovu aplikace.



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

Dodavatelský proces
 Formulace zadání - Společně se zákazníkem analyzujeme potřeby a 

specifikujeme detaily aplikace. Vytvořímedetailní 
dokument, který slouží jako závazné zadání pro vývoj.

 Vývoj - Programování aplikace, realizace požadovaných funkcí a integrace 
API rozhraní třetích stran.

 Testování - Ověření všech požadavků na funkčnost a bezpečnost aplikace.

 Schválení a předání aplikace - Na základě závazného zadání zákazník 
schválí a převezme hotovou aplikaci.

 Instalace a uživatelské  
školení

- Instalace a konfigurace aplikace, školení zákazníka 
a předání provozní dokumentace včetně plánu 
zálohování a obnovy.

 Průběžný rozvoj a  
zlepšování aplikace

- Aplikace je neustále rozšiřována a vylepšována na 
základě zpětné vazby a nových požadavků od 
zákazníka.

9



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

Technologická specifikace
1. Architektura klient/server s Rest API rozhraním, zabezpečená šifrováním TLS 

1.3.

2. Asynchronní aplikační server Uvicorn ve spojení s NGINX proxy serverem.

3. Frontend je naprogramován ve frameworku VueJS a využívá knihovnu Vuetify 
pro uživatelské rozhraní.

4. Backend Rest API je implementován v jazyku Python s použitím frameworku 
Django.

5. Databáze PostgreSQL zajišťuje primární úložiště dat.

6. Všechny softwarové komponenty pod licencí open source a mají volně 
dostupný zdrojovýkód.



mobil: +420 603 563 516 | e-mail:info@www.weboverozhrani.cz | web: www..weboverozhrani.cz

office: Lazaretní 4298/11a, Brno-Židenice, 615 00, Czech republic

www.WeboveRozhrani.cz

Vue, Vuetify UI & Django expert | integrace jazykových modelů OpenAI, Anthropic, Llama3 a dalších.

Outsourcing a subdodávky
   Pro digitální agentury nabízíme outsourcing a subdodávky naší aplikace, 
kterou můžeme realizovat pod vaším firemním jménem. Naše služby vám 
umožní podpořit nabídku vašich produktů a služeb bez nutnosti investovat do 
vlastního vývoje.

Náklady na projekt
   Cena za projekt se stanovuje podle jednotlivých projektových etap, přičemž          
platbyprobíhají ve formě záloh. Dodatečné činnosti budou účtovány buď na 
základě hodinové sazby nebo pevně stanovené ceny za konkrétní úkol. Naše 
cenová politika je transparentní aflexibilní.

Kontaktujte nás a zjistěte více
   Rádi vám poskytneme více informací. V bezplatné individuální online schůzce

probereme všechny detaily, ukážeme vám demo aplikace a odpovíme na vaše 
otázky.



Těšíme se na spolupráci.

11



Login dialog do aplikace



Login dialog- nesprávné heslo



Login dialog- backend nedostupný



Správa uživatelů - přehled



Správa uživatelů - nový uživatel



Správa uživatelů - profil přihlášeného uživatele



Správa zákazníků - přehled



Správa zákazníků - nový zákazník



Tabulková data - přehled



Tabulková data - seznam snapshotů - export  do excelu



Tabulková data -  vytvoření snapshotu



Tabulková data -  hledání - výběr řádků



Tabulková data - výběr řádků



Tabulková data - filtrování dle  sloupce



Tabulková data - filtrování dle  sloupce 2



Tabulková data - nový řádek



Tabulková data - nový sloupec



Správa AI úloh - přehled



Správa AI úloh - úlohy, podúlohy a OpenAI volání



Správa AI úloh - úprava promptu



Správa AI úloh - nastavení OpenAI - správa kreditu



Správa AI úloh - testovací chat



Správa AI úloh - testovací chat - výběr modelu



Nastavení aplikace



Servisní webové rozhraní pro Rest API backend


